CNPJ: 26.042.598/0001-75
kk CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE SÉ

REQUERIMENTO Nº. 15/2024

Ao Senhor

MAURÍCIO DA SILVA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Vimos por este requerer alteração na data da 9º Reunião Ordinária

prevista para o dia 20/05/2024, visto que participaremos da XXV Marcha a

Brasília em Defesa dos Municípios, que será realizada nos dias 20 a 23 de maio

de 2024 (convite anexo).

Assim, requeremos que a reunião seja realizada no dia 16 de maio

do corrente ano.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste — MG, 06 de maio de 2024.

ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador Vereador

EBERTON ALVES DE OLIVEIRA SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Vice-presidente Vereador

DEFERIDO:

“Podef Ldgislativo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

É Né Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
; - MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000116

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/05/06000116
|

| Número|
Data / | 06/05/2024- 20:10:53 |Horário

Requer alteração na data da 9º Reunião Ordinária prevista para o dia 20/05/2024, para o dia
Assunto 16 de maio, visto que participaremos da XXV Marcha a Brasília.em Defesa dos Municípios,

que será realizada nos dias 20 a 23 de maio de 2024 (convite anexo).

Interessado | Ver. Antonio, Celcimar, Eberton, Sebastião ee William

Natureza |[ Administrativo

[ Tipo | |
Documento Requerimento

000116/2024 |

Número
Páginas

| Emitido por || Emitido por [Mauro[Mauro

Ciente:

S CAVALCANTE C OLIVEIRAAILTO DE MO
ador ——Neréadora

ELAINE APARE DE SOUZA
Vereadora inirã met

e
m

e

s
DESA re pa DR o Osman 03

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE S$SAS
CNPJ: 26.042.598/0001-75 NEq

Par,

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG,
Vereador MAURÍCIO DA SILVA JUNIOR, no exercício das prerrogativas
concedidas pelo Art. 30, inciso Il, e alínea "a" do Regimento Interno.

FAZ SABER a todos os interessados, em particular aos

Senhores Vereadores Municipais, que a 9º Reunião Ordinária da
Câmara Municipal de Limeira do Oeste no ano de 2024 agendada para
o dia 20 de maio, será realizada, excepcionalmente, no dia 16 de maio,
às 19 horas, conforme solicitação contida no Requerimento nº 15/2024.

Com o intuito de garantir que a informação alcance todos os

interessados, foram emitidos estes Editais, os quais serão fixados nos

locais habituais.

Limeira do Oeste —- MG, 06 de maio de 2024.

MA SILVA JUNIOR
residente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br